Herbst- und Wildspezialitaten

Vorspeisen
Rindstatar ca. 100g
Gemischte italienische Vorspeise

Randencarpaccio mit Mozzarella

Hauptgange
Hausgemachte Ravioli mit Reh-Ragout

Flambierte Tagliatelle auf Parmesanrad
mit schwarzen Truffelflocken

Gegrilltes Hirsch-Rack an Barolosauce,
dazu Spatzli, Marroni, Rosenkohl, Birne

Wildschwein-Gulasch mit Polenta

Pizza Contadino mit Rindscarpaccio, Flocken
vom schwarzen Truffel und Parmesansplittern

Buon Appetito

Seriana & Maurizio mit Team

CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF

26.50
21.50
16.50

29.50

38.50

36.50
29.50

39.50



