

## Herbst- und Wildspezialitäten

## Vorspeisen

Rindstatar	ca. 100g	CHF	26.50
Gemischte italienis	sche Vorspeise	CHF	21.50
Randencarpaccio	mit Mozzarella	CHF	16.50
	•		

## Hauptgänge

Hausgemachte Ravioli mit Reh-Ragout	CHF	29.50
Flambierte Tagliatelle auf Parmesanrad mit schwarzen Trüffelflocken	CHF	38.50
Gegrilltes Hirsch-Rack an Barolosauce, dazu Spätzli, Marroni, Rosenkohl, Birne	CHF	36.50
Wildschwein-Gulasch mit Polenta	CHF	29.50
Pizza Contadino mit Rindscarpaccio, Flocken vom schwarzen Trüffel und Parmesansplittern	CHF	39.50

Buon Appetito
Seriana & Maurizio mit Team